STIEBEL ELTRON Technisch blad

SHU 10 SLi

KLEINE BOILERS PRODUCTNR.: 229473

Gebruik warm water als verbindend element 6 )

Een echt multitalent is deze uitvoering met kleine boiler. Het onderbouwtoestel
voorziet desgewenst meerdere tappunten tegelijkertijd van warm water. Dat is
vooral praktisch in uw badkamer: tanden poetsen, handen wassen of gezicht
verzorgen - u kunt met meerdere gezinsleden tegelijk genieten van warm water
aan de wastafel.

De drukvaste oplossing onder het aanrecht combineert u met de meeste
drukkranen. Met zijn compacte afmetingen is de kleine boiler een prima

oplossing wanneer de ruimte onder uw wastafel begrensd is. 8 SHU 5 SLi

Productnr.: 222151

De belangrijkste kenmerken

Traploze temperatuurinstelling in het bereik van 35 - 82 °C

Veilige toepassing door instelbare mechanische temperatuurbegrenzing als
verbrandingsbeveiliging

Geoptimaliseerde beschikbaarheid van warm water voor een hogere efficiéntie
met ECO-modus

Geschikt voor meerdere tappunten

Zeer groot mengwatervolume
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Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Aansluitvermogen

Nominaal vermogen 2
Netaansluiting

Nominale spanning
Beveiliging 2

Frequentie
Energierendementsklasse (A+ - F)
Energieverbruik in stand-by/24 h bij 65 °C
Nominale inhoud
Mengwaterhoeveelheid 40 °C
Temperatuurinstelbereik
Uitvoering

Montagetype

Met kraan

Kleur

Kabellengte

Bediening
Temperatuurbegrenzing
Beschermingsgraad (IP)
Hoogte

Breedte

SHU 5 SLi

222151

2 kW
2.0 kW
1/N/PE
230V
10A
50-60 Hz
A
0,29 kWh
51
101
35-82°C
drukvast

Onderbouw

wit
0.6 m
Handmatig
IP24 D
421 mm

263 mm

Technisch blad

SHU 10 SLi

229473

2 kW
2.0 kW
1/N/PE
230V
10A
50-60 Hz
A
0,36 kWh
10|
191
35-82°C
drukvast

Onderbouw

wit
Im
Handmatig
IP24 D
504 mm

295 mm
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Diepte 230 mm 275 mm

Gewicht 5,20 kg 7,60 kg
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Hebt u vragen over dit product?
Bel ons dan gerust op het telefoonnummer +32 2 423 22 22.

Onze kantoren zijn alle werkdagen geopend van 8 u. tot 12 u. en van 12.30 tot
17 u. (sept.-mei) of tot 16 u. (juni-aug.).

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.
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